

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

**KMAN HOLDING APS**

**Lundsgade 8, 4.th**

**2100 København Ø**

**CVR-nr. 30 53 98 50**

Godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling,  
den 10/8 2020

Ken Martin Askbo Nordqvist  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11-12
Egenkapitalopgørelse pr. 31. december 2019	13
Noter	14-15

**Selskab**

KMAN Holding ApS  
Lundsgade 8, 4.th  
2100 København Ø

CVR-nummer 30 53 98 50

Hjemsted: København

**Direktion**

Ken Martin Askbo Nordqvist

**Revision**

**info**revision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

**Væsentligste aktiviteter**

KMAN Holding ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med handel og service, investere i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat før skat på t.kr. -22.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.

**Den forventede udvikling**

Der forventes begrænset aktivitet i det kommende regnskabsår.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 10. august 2020

**I direktionen**

---

Ken Martin Askbo Nordqvist

## Til kapitalejeren i KMAN Holding ApS

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
BRUTTOFORTJENESTE	-24.028	-16.384
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	-24.028	-16.384
2 Andre finansielle indtægter	2.461	1.996
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-117</u>	<u>-2</u>
RESULTAT FØR SKAT	-21.684	-14.390
4 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-21.684</u></u>	<u><u>-14.390</u></u>

**RESULTATDISPONERING**

Årets resultat foreslås disponeret således:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>-21.684</u>	<u>-14.390</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-21.684</u></u>	<u><u>-14.390</u></u>

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	21.004	18.975
4 Tilgodehavende selskabsskat	0	0
TILGODEHAVENDER	<u>21.004</u>	<u>18.975</u>
VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE	<u>5.880</u>	<u>5.448</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>288.236</u>	<u>312.381</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>315.120</u>	<u>336.804</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>315.120</u></u>	<u><u>336.804</u></u>

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	171.370	193.054
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>296.370</u></b>	<b><u>318.054</u></b>
4 Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
4 Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>18.750</u></b>	<b><u>18.750</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>18.750</u></b>	<b><u>18.750</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>315.120</u></b>	<b><u>336.804</u></b>
6 Eventualaktiver		

	Virksom- hedskapital	Nettoopskr. efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital pr. 1/1 2018	125.000	0	207.444	0	332.444
Kursregulering Kapitalandele					0
Udloddet udbytte				0	0
Overført via resultatdisponeringen		0	-14.390	0	-14.390
Egenkapital pr. 1/1 2019	125.000	0	193.054	0	318.054
Kursregulering Kapitalandele					0
Udloddet udbytte				0	0
Overført via resultatdisponeringen		0	-21.684	0	-21.684
Egenkapital pr. 31/12 2019	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>171.370</u>	<u>0</u>	<u>296.370</u>

1 Personalemkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

<u>2 Andre finansielle indtægter</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Finansielle indtægter i øvrigt	<u>2.461</u>	<u>1.996</u>
I ALT	<u>2.461</u>	<u>1.996</u>

<u>3 Øvrige finansielle omkostninger</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Finansielle omkostninger i øvrigt	<u>117</u>	<u>2</u>
I ALT	<u>117</u>	<u>2</u>

<u>4 Selskabsskat og udskudt skat</u>	<u>Selskabsskat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Ifølge resultatopgørelsen</u>	<u>2018</u>
Skyldig pr. 1/1 2019	0	0		
Betalt i året	0			
Betalt acontoskat	0			
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
SKYLDIG PR. 31/12 2019	<u>0</u>	<u>0</u>		
SKAT AF ÅRETS RESULTAT			<u>0</u>	<u>0</u>



5	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
	Tilgodehavende hos medlemmer af direktionen	<u>21.004</u>	<u>18.975</u>
	I ALT	<u>21.004</u>	<u>18.975</u>

For tilgodehavender hos ledelsen er der anvendt en rentesats på 10,20 % p.a.

#### 6 Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på kr. 35.914.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-608311714111

IP: 213.88.xxx.xxx

2020-08-10 11:40:06Z

NEM ID 

## Søren Moesgaard

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-08-10 11:44:20Z

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-608311714111

IP: 62.198.xxx.xxx

2020-08-12 18:52:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZIG6J-P4J2B-YDAWE-UTU2G-N125Z-TV16J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>